Servatis, C.25 q.2 c.6.  
 Servetur, C.11 q.3 c.73.  
 Servi, D.54 c.1 Gr.a.  
 Servitium, C.18 q.2 c.31.  
 Servos, C.12 q.2 c.53 Gr.p.  
 Sex differentiae, C.23 q.3 c.1.  
 Sexaginta, D.16 c.2.  
 Sexta synodus, D.16 c.9.  
 Sexta vera, C.4 q.6 c.1 Gr.a.  
 Sexta actione, C.15 q.7 c.1.  
 Sextam sanctam, D.16 c.5.  
 Sextam sanctam, D.3 c.29 de cons.  
 Sexto die, D.35 c.8.  
 Si a iudice—de *appellationibus*, VI.2.15.10.  
 Si a iudicibus—de *appellationibus*, Clem.2.12.1.  
 Si a patre—de *infantibus.*, X.5.11.1.  
 Si a subdelegato—de *officio et potestate iudicis delegati*, VI.1.14.14.  
 Si a Sede Apostolica—de *praebendis.*, VI.3.4.31.  
 Si abbatem—de *electione.*, VI.1.6.36.  
 Si accusatorum, C.3 c.10 c.3.  
 Si accusatorum, C.4 q.6 c.3.  
 Si ad scripturas, D.9 c.7.  
 Si ad peccatum, C.22 q.4 c.20.  
 Si ad matris, D.4 c.114 de cons.  
 Si ad episcopum—*ne sede vacante aliquid innovetur*, VI.3.8.1.  
 Si ad solum—de *regularibus.*, VI.3.14.6.  
 Si adversarius—de *eo qui mittitur in possessionem.*, X.2.15.4.  
 Si adversus nos—de *haereticis*, X.5.7.11.  
 Si adversus—de *restitutione in integrum*, VI.1.21.2.  
 Si aegrotans, C.5 q.3 c.1.  
 Si agamus, D.1 c.67 de poen.  
 Si alicuius—de *electione.*, X.1.6.59.  
 Si aliqua, C.22 q.1 c.11.  
 Si aliquando—de *sententia excom.*, X.5.39.41.  
 Si aliquid<sup>1</sup>, C.22 q.4 c.6.  
 Si aliquid<sup>2</sup>, C.22 q.4 c.16.  
 Si aliquis, C.26 q.6 c.11.  
 Si aliquis—de *homicidio voluntario.*, X.5.12.5.  
 Si annum—de *iudiciis*, VI.2.1.3.  
 Si ante—de *dolo et contumacia*, Clem.2.4.1.  
 Si Apostolica—de *praebendis*, VI.3.4.35.  
 Si Apostolicae—de *praebendis*, VI.3.4.22.  
 Si Apostolus, D.3 c.5 de poen.  
 Si *appellationem*—de *appellationibus*, Clem.2.12.6.  
 Si apud dominos, C.23 q.5 c.24.  
 Si archiepiscopus—de *temporibus ordinationum et qual. ordinandorum*, X.1.11.6.  
 Si audieris, C.23 q.5 c.32.  
 Si autem, D.65 c.3 Gr.p.  
 Si autem, D.86 c.3 Gr.p.  
 Si autem, C.1 q.6 c.3 Gr.p.  
 Si autem, C.2 q.6 c.39.  
 Si autem, C.9 q.3 c.6.  
 Si autem, C.10 q.1 c.10 Gr.p.  
 Si autem, C.11 q.3 c.11.  
 Si autem, C.15 q.7 c.5.  
 Si autem, C.16 q.1 c.52 Gr.p.  
 Si autem, C.17 q.4 c.1 Gr.a.  
 Si autem, C.24 q.1 c.4 Gr.p.  
 Si autem, C.34 q.1-2 c.3 Gr.p.  
 Si autem, C.36 q.2 c.10.  
 Si autem—de *cohabitatione cler.*, X.3.2.6.  
 Si autem—de *rescriptis*, X.1.3.9.  
 Si averterit, D.4 c.15 de poen.  
 Si baptizata, D.4 c.132 de cons.  
 Si beneficia—de *praebendis.*, VI.3.4.20.  
 Si beneficiorum—de *decimis.*, Clem.3.8.2.  
 Si bos alienus—de *iniurii.*, X.5.36.3.  
 Si canonici—de *officio ordinarii*, VI.1.16.2.  
 Si capitulo—de *concessione praebendae vel eccl. non vac.*, VI.3.7.5.  
 Si causa, C.33 q.4 c.4.  
 Si cautio—de *fide instrumentorum*, X.2.22.14.

Si celebrat—de *clericu excom.*, X.5.27.10.  
 Si civitas—de *sententia excom.*, VI.5.11.17.  
 Si clericatus, C.16 q.1 c.27.  
 Si clerici, C.11 q.1 c.24.  
 Si clericos—de *sententia excom.*, VI.5.11.15.  
 Si clericus, C.11 q.1 c.46.  
 Si clericus—de *foro competenti*, X.2.2.5.  
 Si clericus—de *praebendis.*, VI.3.4.11.  
 Si compromissarius—de *electione.*, VI.1.6.37.  
 Si concubinae—de *sententia excom.*, X.5.39.55.  
 Si concupiscentia, C.15 q.1 c.8.  
 Si conditions—de *conditionibus appositis in desponsatione.*, X.4.5.7.  
 Si confirmationem—de *electione.*, X.1.6.39.  
 Si constiterit—de *accusationibus.*, X.5.1.12.  
 Si consuetudinem, D.8 c.5.  
 Si contra unum—de *officio et potestate iudicis delegati*, VI.1.14.4.  
 Si credas (v), D.2 c.86 de cons.  
 Si credis, D.2 c.86 de cons.  
 Si cui etiam, D.1 c.30 de poen.  
 Si cui eligendi—de *electione.*, VI.1.6.23.  
 Si cui, nulla—de *praebendis.*, VI.3.4.36.  
 Si cuius uxorem, D.34 c.11.  
 Si cuius patruus, C.35 q.10 c.2.  
 Si culpa—de *iniuriis.*, X.5.36.9.  
 Si cupis esse, C.16 q.1 c.5.  
 Si custos, C.27 q.1 c.18.  
 Si de rebus, C.23 q.7 c.2.  
 Si de area, C.26 q.2 c.10.  
 Si de calunnia—de *juramento columniae*, VI.2.4.1.  
 Si de beneficio—de *praebendis.*, Clem.3.2.5.  
 Si de terra—de *privilegiis.*, X.5.33.6.  
 Si decreta, D.20 c.2.  
 Si delegatus—de *officio et potestate iudicis delegati*, VI.1.14.7.  
 Si diaconus, D.81 c.14.  
 Si dicat, C.33 q.5 c.1.  
 Si dignitatem—de *praebendis.*, Clem.3.2.1.  
 Si diligenti—de *foro competenti*, X.2.2.12.  
 Si diligenti—de *praescriptionibus*, X.2.26.17.  
 Si Dominum—de *reliquis.*, Clem.3.16.1.  
 Si Dominus, C.11 q.3 c.93.  
 Si Dominus—de *simonia.*, X.5.3.3.  
 Si ducturi, C.32 q.6 c.2.  
 Si duo fratres, D.50 c.51.  
 Si duo forte, D.79 c.8.  
 Si duo viri, C.35 q.6 c.4.  
 Si duo ex tribus—de *officio et potestate iudicis delegati*, VI.1.14.3.  
 Si duo procuratores—de *procuratoribus*, VI.1.19.6.  
 Si duobus—de *appellationibus.*, X.2.28.7.  
 Si duobus—ut *lite pendente nihil innovetur*, Clem.2.5.1.  
 Si ea de quibus, C.23 q.4 c.50.  
 Si ea destruerem, C.25 q.2 c.4.  
 Si ecclesia, C.23 q.4 c.42.  
 Si ecclesia—de *consecratione ecclesiae.*, X.3.40.10.  
 Si ecclesiam—de *consecratione ecclesiae.*, VI.3.21.1.  
 Si electio—de *electione.*, VI.1.6.26.  
 Si enim cognovisset, C.27 q.2 c.43.  
 Si enim, omnis, D.2 c.40 de poen.  
 Si eo tempore—de *electione.*, VI.1.6.45.  
 Si eo tempore—de *rescriptis*, VI.1.3.9.  
 Si eos, de quibus, D.4 c.148 de cons.  
 Si egressus—de *iniuriis.*, X.5.36.5.  
 Si episcopo, C.2 q.5 c.26.  
 Si episcoporum, C.21 q.5 c.6.  
 Si episcopum, C.16 q.6 c.2(3).  
 Si episcopus, D.18 c.13.  
 Si episcopus, D.50 c.7.  
 Si episcopus, C.2 q.6 c.36.  
 Si episcopus, C.3 q.2 c.8.  
 Si episcopus<sup>1</sup>, C.11 q.3 c.4.  
 Si episcopus<sup>2</sup>, C.11 q.3 c.40.

Si is, cui-de *accusationibus*.., VI.5.1.2.  
 Si is, cum quo-de *filiis presbyterorum*.., VI.1.11.2.  
 Si is, ad quem-de *institutionibus*, VI.3.6.2.  
 Si is, cui-de *officio et pot. iud. delegati*, VI.1.14.10.  
 Si is, cui-de *praebendis*.., VI.3.4.39.  
 Si iubet, C.26 q.6 c.1.  
 Si Iudas, D.4 c.1 de poen.  
 Si iudex-de *sententia excom.*.., VI.5.11.12.  
 Si iustus (v), C.1 q.1 c.30.  
 Si iustus-de *appellationibus*.., X.2.28.73.  
 Si iusta, D.38 c.9.  
 Si iuxta-de *praebendis*.., Clem.3.2.6.  
 Si laeserit-de *inturias*.., X.5.36.4.  
 Si laici, D.34 c.12.  
 Si laicus, D.31 c.7.  
 Si laicus-de *iure patronatus*, VI.3.19.1.  
 Si lapsis, D.50 c.1.  
 Si legitimi, C.2 q.5 c.12.  
 Si legitimus-de *accusationibus*.., X.5.1.1.  
 Si mala, C.2 q.5 c.16.  
 Si metropolitanus, C.6 q.4 c.4.  
 Si monachus, C.16 q.1 c.22.  
 Si motu proprio-de *praebendis*.., VI.3.4.23.  
 Si motum, D.1 c.19 de cons.  
 Si mulier, D.5 c.2.  
 Si non ex, C.23 q.4 c.49.  
 Si non licet, C.23 q.5 c.9.  
 Si non sunt, D.2 c.15 de cons.  
 Si non sanctificatur, D.4 c.72 de cons.  
 Si nulla, C.23 q.8 c.15.  
 Si nulla, D.4 c.113 de cons.  
 Si nupserit, D.27 c.5.  
 Si oblato-de *litis contestatione*, VI.2.3.2.  
 Si officia, D.59 c.2.  
 Si omnia, C.6 q.1 c.7.  
 Si Papa, D.40 c.6.  
 Si Papa-de *privilegiis*, VI.5.7.10.  
 Si pater, C.30 q.4 c.2.  
 Si pater-de *testamentis*.., VI.3.11.1.  
 Si Paulus, C.32 q.5 c.11.  
 Si pauper-de *praebendis*.., VI.3.4.30.  
 Si peccatum, C.22 q.1 c.14.  
 Si peccatum, D.1 c.82 de poen.  
 Si peccaverit, C.2 q.1 c.19.  
 Si per ordinationem, D.63 c.5.  
 Si per sortiaras, C.33 q.1 c.4.  
 Si per negligentiam, D.2 c.27 de cons.  
 Si per ebrietatem (v), D.2 c.28 de cons.  
 Si perfodiens-de *homicidio voluntario*.., X.5.12.3.  
 Si Petrus, C.8 q.1 c.1.  
 Si Petrus, C.24 q.1 c.17.  
 Si plures, C.16 q.7 c.36.  
 Si plures-de *praebendis*.., Clem.3.2.3.  
 Si pluribus-de *praebendis*.., VI.3.4.24.  
 Si post ordinationem, D.50 c.12.  
 Si post *praestitum*-de *confessis*, VI.2.9.2.  
 Si, postquam-de *electione*.., VI.1.6.33.  
 Si, postquam-de *praebendis*.., VI.3.4.13.  
 Si presbyter, C.1 q.1 c.60.  
 Si presbyter, C.26 q.6 c.12.  
 Si primates, C.5 q.2 c.4.  
 Si princeps-de *rerum permutatione*, X.3.19.1.  
 Si privatum, C.12 q.1 c.28.  
 Si pro debilitate-de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.3.  
 Si pro clericis-de *praebendis*.., VI.3.4.8.  
 Si pro te-de *rescriptis*, VI.1.3.13.  
 Si proponente-de *rescriptis*, X.1.3.42.  
 Si propter tua-de *rescriptis*, VI.1.3.10.  
 Si propterea, C.23 q.5 c.34.  
 Si propterea, D.1 c.29 de poen.  
 Si publicis, C.22 q.4 c.1.  
 Si qua vidua, D.28 c.12.  
 Si qua mulier<sup>1</sup>, D.30 c.3.  
 Si qua mulier<sup>2</sup>, D.30 c.6.

Si qua femina, D.50 c.43.  
 Si qua de rebus, C.12 q.2 c.42.  
 Si qua mulier, C.19 q.3 c.9.  
 Si qua<sup>1</sup> virgo, C.27 q.1 c.22.  
 Si qua<sup>2</sup> monachorum, C.27 q.1 c.28.  
 Si qua<sup>1</sup> mulier, C.31 q.1 c.6.  
 Si qua<sup>2</sup> fuerit, C.31 q.1 c.7.  
 Si qua mulier<sup>1</sup>, C.35 q.10 c.3.  
 Si qua mulier<sup>2</sup>, C.35 q.10 c.4.  
 Si qua mulier<sup>3</sup>, C.35 q.10 c.5.  
 Si qua mulier, D.4 c.116 de cons.  
 Si qua per-de *cognitione legali*, X.4.12.1.  
 Si qua mulier-de *divortitis*, X.4.19.1.  
 Si quae cause, C.11 q.1 c.26.  
 Si quaelibet, C.22 q.2 c.20.  
 Si quando, C.2 q.6 c.40.  
 Si quando-de *electione*.., VI.1.6.9.  
 Si quando-de *officio et pot. iud. delegati*, X.1.29.8.  
 Si quando-de *rescriptis*, X.1.3.5.  
 Si quando, D.3 c.46 de poen.  
 Si quandoque (v), C.15 q.6 c.1.  
 Si quatuor, C.23 q.8 c.34.  
 Si quem, C.2 q.3 c.8.  
 Si quem (v), C.16 q.1 c.32.  
 Si quem, C.24 q.1 c.40.  
 Si quem-de *procuratoribus*, VI.1.19.8.  
 Si quem-de *sententia excom.*.., X.5.39.59.  
 Si qui filii, D.30 c.1.  
 Si qui vero, D.32 c.3.  
 Si qui clerici, D.74 c.3.  
 Si qui sine<sup>1</sup>, D.81 c.4.  
 Si qui sunt<sup>2</sup>, D.81 c.15.  
 Si qui episcopi, D.92 c.6.  
 Si qui<sup>1</sup> a *pseudoepiscopis*, C.1 q.1 c.40.  
 Si qui<sup>2</sup> episcopi, C.1 q.1 c.43.  
 Si qui<sup>3</sup> a simoniacis, C.1 q.1 c.108.  
 Si qui presbyteri, C.1 q.7 c.1.  
 Si qui voluerint, C.1 q.7 c.8.  
 Si qui<sup>3</sup> vel propria, C.1 q.7 c.12.  
 Si qui sunt, C.2 q.7 c.17.  
 Si qui inventi (v), C.5 q.1 c.3.  
 Si qui vero, C.7 q.1 c.23.  
 Si qui<sup>1</sup> clerici, C.11 q.1 c.23.  
 Si qui<sup>2</sup> clericorum, C.11 q.1 c.25.  
 Si qui<sup>3</sup> ex fratribus, C.11 q.1 c.32.  
 Si qui episcopi, C.25 q.2 c.24.  
 Si qui parentes, C.31 q.3 c.1.  
 Si qui vero, D.5 c.4 de poen.  
 Si qui (v), D.4 c.16 de cons.  
 Si qui apud illos, D.4 c.28 de cons.  
 Si qui clericorum-de *clericis coniugatis*, X.3.3.1.  
 Si qui aperuerit-de *inturias*.., X.5.36.2.  
 Si qui, exigentibus-de *praescriptionibus*, VI.2.13.2.  
 Si qui testium-de *testibus*.., X.2.20.8.  
 Si quid veri, D.37 c.13.  
 Si quid vero, D.86 c.23.  
 Si quid in ecclesia, C.2 q.7 c.48.  
 Si quid invenisti, C.14 q.5 c.6.  
 Si quid de (v), C.15 q.7 c.2.  
 Si quid igitur, C.15 q.7 c.2.  
 Si quidquid, D.4 c.35 de cons.  
 Si quilibet, D.54 c.16.  
 Si quis ex clericis, D.23 c.23.  
 Si quis presbyter, D.24 c.7.  
 Si quis<sup>1</sup> autem, D.18 c.12.  
 Si quis<sup>2</sup> episcoporum, D.18 c.14.  
 Si quis<sup>1</sup> docuerit, D.28 c.14.  
 Si quis<sup>2</sup> discernit, D.28 c.15.  
 Si quis<sup>1</sup> propter, D.30 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> vel, D.30 c.5.  
 Si quis<sup>3</sup> tamquam, D.30 c.7.  
 Si quis<sup>4</sup> eorum, D.30 c.8.  
 Si quis<sup>5</sup> per superbiam, D.30 c.9.  
 Si quis<sup>6</sup> docet, D.30 c.10.  
 Si quis<sup>7</sup> extra, D.30 c.11.  
 Si quis<sup>8</sup> nuptias, D.30 c.12.

Si quis<sup>9</sup> carnem, D.30 c.13.  
 Si quis<sup>10</sup> dereliquerit, D.30 c.14.  
 Si quis<sup>11</sup> virorum, D.30 c.15.  
 Si quis<sup>12</sup> presbyter, D.30 c.17.  
 Si quis vituperat, D.31 c.8.  
 Si quis eorum, D.32 c.7.  
 Si quis post acceptum, D.33 c.1.  
 Si quis<sup>1</sup> de laicis, D.34 c.8.  
 Si quis<sup>2</sup> viduam, D.34 c.13.  
 Si quis<sup>3</sup> viduam, D.34 c.15.  
 Si quis vult, D.36 c.3.  
 Si quis gramaticam, D.37 c.10.  
 Si quis despicit, D.42 c.1.  
 Si quis clericorum, D.47 c.5.  
 Si quis<sup>1</sup> viduam, D.50 c.8.  
 Si quis<sup>2</sup> presbyter, D.50 c.22.  
 Si quis<sup>3</sup> praepostera, D.50 c.27.  
 Si quis<sup>4</sup> diaconus, D.50 c.29.  
 Si quis<sup>5</sup> homicidium, D.50 c.41.  
 Si quis<sup>6</sup> voluntarie, D.50 c.44.  
 Si quis<sup>7</sup> post remissionem, D.50 c.61.  
 Si quis post acceptum, D.51 c.4.  
 Si quis obligatus, D.54 c.7.  
 Si quis<sup>1</sup> abscidit, D.55 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> a medicis, D.55 c.7.  
 Si quis<sup>3</sup> pro aegritudine, D.55 c.9.  
 Si quis<sup>4</sup> in infirmitate, D.55 c.10.  
 Si quis in aegritudine, D.57 c.1.  
 Si quis de alterius, D.58 c.2.  
 Si quis in metropolitanana, D.65 c.8.  
 Si quis ausus, D.71 c.3.  
 Si quis de religioso, D.77 c.8.  
 Si quis triginta, D.78 c.1.  
 Si quis<sup>1</sup> Apostolicae, D.79 c.1.  
 Si quis<sup>2</sup> superstite, D.79 c.2.  
 Si quis<sup>3</sup> ex episcopis, D.79 c.5.  
 Si quis<sup>4</sup> sacerdotibus, D.79 c.6.  
 Si quis<sup>5</sup> pecunia, D.79 c.9.  
 Si quis<sup>1</sup> clericus, D.81 c.10.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, D.81 c.13.  
 Si quis<sup>3</sup> amodo, D.81 c.16.  
 Si quis<sup>4</sup> sacerdotum, D.81 c.17.  
 Si quis episcopus, D.83 c.1.  
 Si quis<sup>1</sup> monachus, D.90 c.5.  
 Si quis<sup>2</sup> contristatus, D.90 c.10.  
 Si quis<sup>1</sup> ordinatus, D.92 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, D.92 c.5.  
 Si quis<sup>3</sup> episcopus, D.92 c.7.  
 Si quis<sup>4</sup> episcopus, D.92 c.8.  
 Si quis<sup>5</sup> presbyter, D.92 c.9.  
 Si quis autem, D.94 c.2.  
 Si quis<sup>1</sup> episcopus, C.1 q.1 c.8.  
 Si quis<sup>2</sup> haereticae, C.1 q.1 c.42.  
 Si quis<sup>3</sup> confugerit, C.1 q.1 c.52.  
 Si quis<sup>4</sup> per ignorantiam, C.1 q.1 c.59.  
 Si quis<sup>5</sup> inquit, C.1 q.1 c.70.  
 Si quis<sup>6</sup> neque, C.1 q.1 c.115.  
 Si quis propter, C.1 q.2 c.8.  
 Si quis<sup>1</sup> dator, C.1 q.3 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, C.1 q.3 c.3.  
 Si quis<sup>3</sup> obiecerit, C.1 q.3 c.7.  
 Si quis<sup>4</sup> praebendas, C.1 q.3 c.15.  
 Si quis in tantam, C.1 q.4 c.13.  
 Si quis autem, C.1 q.6 c.1.  
 Si quis<sup>1</sup> omnem, C.1 q.7 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, C.1 q.7 c.22.  
 Si quis<sup>1</sup> circa, C.2 q.3 c.1.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopum, C.2 q.3 c.4.  
 Si quis<sup>3</sup> iratus, C.2 q.3 c.5.  
 Si quis presbyter, C.2 q.5 c.4.  
 Si quis<sup>1</sup> vestrum, C.2 q.6 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> putaverit, C.2 q.6 c.7.  
 Si quis<sup>3</sup> putaverit, C.2 q.6 c.15.  
 Si quis<sup>4</sup> iudicem, C.2 q.6 c.21.  
 Si quis episcopus (v) C.2 q.6 c.36.  
 Si quis<sup>5</sup> appellat, C.2 q.6 c.41.  
 Si quis<sup>1</sup> erga, C.2 q.7 c.16.

Si quis<sup>2</sup> ab episcopo, C.2 q.7 c.20.  
 Si quis<sup>3</sup> super, C.2 q.7 c.42.  
 Si quis<sup>4</sup> episcopus, C.2 q.7 c.50.  
 Si quis vero, C.3 q.4 c.3.  
 Si quis<sup>1</sup> episcoporum, C.3 q.6 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> clericus, C.3 q.6 c.17.  
 Si quis famosum, C.5 q.1 c.3 Gr.p.  
 Si quis<sup>1</sup> falsum, C.5 q.6 c.7.  
 Si quis<sup>2</sup> vero, C.5 q.6 c.8.  
 Si quis cum, C.6 q.1 c.22.  
 Si quis<sup>1</sup> episcopus, C.6 q.4 c.1.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, C.6 q.4 c.2.  
 Si quis<sup>3</sup> episcopus, C.6 q.4 c.5.  
 Si quis<sup>1</sup> presbyter, C.7 q.1 c.24.  
 Si quis<sup>2</sup> in clero, C.7 q.1 c.29.  
 Si quis<sup>3</sup> episcopus, C.7 q.1 c.31.  
 Si quis<sup>4</sup> de ordine, C.7 q.1 c.32.  
 Si quis episcopus, C.10 q.2 c.8.  
 Si quis<sup>1</sup> clericus, C.11 q.1 c.10.  
 Si quis<sup>2</sup> sacerdotum, C.11 q.1 c.18.  
 Si quis<sup>3</sup> cum clericico, C.11 q.1 c.45.  
 Si quis a proprio, C.11 q.3 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> presbyter, C.11 q.3 c.5.  
 Si quis<sup>3</sup> episcopus, C.11 q.3 c.6.  
 Si quis<sup>4</sup> episcopus, C.11 q.3 c.7.  
 Si quis<sup>5</sup> non, C.11 q.3 c.13.  
 Si quis vero (v), C.11 q.3 c.13.  
 Si quis<sup>6</sup> laicus, C.11 q.3 c.26.  
 Si quis<sup>7</sup> frater, C.11 q.3 c.28.  
 Si quis<sup>8</sup> dixerit, C.11 q.3 c.57.  
 Si quis<sup>9</sup> hominem, C.11 q.3 c.58.  
 Si quis<sup>10</sup> episcopus, C.11 q.3 c.91.  
 Si quis<sup>1</sup> de clericis, C.12 q.2 c.33.  
 Si quis<sup>2</sup> de clericis, C.12 q.2 c.40.  
 Si quis<sup>3</sup> qualibet, C.12 q.2 c.56.  
 Si quis vero, C.12 q.4 c.1 Gr.p.  
 Si quis irascitur, C.13 q.2 c.8.  
 Si quis<sup>1</sup> oblitus, C.14 q.4 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> clericus, C.14 q.4 c.5.  
 Si quis<sup>3</sup> usuram, C.14 q.4 c.10.  
 Si quis<sup>1</sup> insaniens, C.15 q.1 c.12.  
 Si quis<sup>2</sup> non iratus, C.15 q.1 c.13.  
 Si quis tumidus, C.15 q.7 c.3.  
 Si quis presbyter, C.15 q.8 c.4.  
 Si quis<sup>1</sup> monachus, C.16 q.1 c.28.  
 Si quis<sup>2</sup> laicus, C.16 q.1 c.42.  
 Si quis episcoporum, C.16 q.2(5) c.8(1).  
 Si quis<sup>1</sup> deinceps, C.16 q.7 c.12.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, C.16 q.7 c.14.  
 Si quis<sup>3</sup> clericus, C.16 q.7 c.16.  
 Si quis<sup>4</sup> principum, C.16 q.7 c.25.  
 Si quis<sup>5</sup> vult, C.16 q.7 c.41.  
 Si quis incognitus, C.17 q.2 c.3.  
 Si quis<sup>1</sup> in atrio, C.17 q.4 c.7.  
 Si quis<sup>2</sup> ecclesiam, C.17 q.4 c.14.  
 Si quis<sup>3</sup> clericus, C.17 q.4 c.17.  
 Si quis<sup>4</sup> contumax, C.17 q.4 c.20.  
 Si quis<sup>5</sup> deinceps, C.17 q.4 c.22.  
 Si quis<sup>6</sup> suadente, C.17 q.4 c.29.  
 Si quis<sup>7</sup> servus, C.17 q.4 c.37.  
 Si quis<sup>8</sup> servum, C.17 q.4 c.38.  
 Si quis abbas, C.18 q.2 c.15.  
 Si quis iam, C.21 q.2 c.3.  
 Si quis a proprio, C.21 q.5 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> cuiuslibet, C.21 q.5 c.3.  
 Si quis<sup>3</sup> episcopus, C.21 q.5 c.5.  
 Si quis per capillum, C.22 q.1 c.10.  
 Si quis<sup>1</sup> ad te, C.22 q.2 c.17.  
 Si quis<sup>2</sup> per testamentum, C.22 q.2 c.19.  
 Si quis praeventus, C.22 q.4 c.19.  
 Si quis coactus, C.22 q.5 c.3.  
 Si quis peieraverit (v), C.22 q.5 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> se, C.22 q.5 c.4.  
 Si quis<sup>3</sup> coniunctus, C.22 q.5 c.7.  
 Si quis<sup>4</sup> laicus, C.22 q.5 c.19.  
 Si quis fortitudinem, C.23 q.3 c.6.  
 Si quis<sup>1</sup> a catholica, C.23 q.4 c.7.

Si quis<sup>2</sup> potestatem, C.23 q.4 c.31.  
 Si quis<sup>1</sup> episcopus, C.23 q.8 c.27.  
 Si quis<sup>2</sup> membrorum, C.23 q.8 c.31.  
 Si quis dederit, C.24 q.1 c.41.  
 Si quis<sup>1</sup> non recto, C.24 q.3 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> de potentibus, C.24 q.3 c.21.  
 Si quis<sup>3</sup> Romipetas, C.24 q.3 c.23.  
 Si quis dogmata, C.25 q.2 c.18.  
 Si quis<sup>1</sup> ariolos, C.26 q.5 c.1.  
 Si quis<sup>2</sup> episcopus, C.26 q.5 c.5.  
 Si quis<sup>3</sup> clericus, C.26 q.5 c.9.  
 Si quis de corpore, C.26 q.6 c.6.  
 Si quis kalendas, C.26 q.7 c.14.  
 Si quis<sup>1</sup> episcopus, C.27 q.1 c.6.  
 Si quis<sup>2</sup> sacro, C.27 q.1 c.17.  
 Si quis<sup>3</sup> rapuerit, C.27 q.1 c.30.  
 Si quis<sup>4</sup> votum, C.27 q.1 c.43.  
 Si quis<sup>1</sup> desponsaverit, C.27 q.2 c.11.  
 Si quis<sup>2</sup> uxorem, C.27 q.2 c.14.  
 Si quis<sup>3</sup> desponsaverit, C.27 q.2 c.15.  
 Si quis<sup>4</sup> coniugatus, C.27 q.2 c.22.  
 Si quis<sup>5</sup> sponsam, C.27 q.2 c.32.  
 Si quis<sup>6</sup> despontata, C.27 q.2 c.38.  
 Si quis<sup>1</sup> gentilis, C.28 q.1 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> Iudaicae, C.28 q.1 c.17.  
 Si quis habuerit, C.28 q.2 c.1.  
 Si quis<sup>1</sup> liber, C.29 q.2 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> ancillam, C.29 q.2 c.3.  
 Si quis<sup>3</sup> ingenuus, C.29 q.2 c.4.  
 Si quis<sup>1</sup> filiastrum, C.30 q.1 c.2.  
 Si quis<sup>2</sup> sacerdos, C.30 q.1 c.9.  
 Si quis vero, C.30 q.3 c.6 Gr.p.  
 Si quis ex uno (v), C.30 q.4 c.3.  
 Si quis unus, C.30 q.4 c.3.  
 Si quis divinis, C.30 q.5 c.9.  
 Si quis vivente, C.31 q.1 c.5.  
 Si quis<sup>1</sup> uxorem, C.32 q.1 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> uxorem, C.32 q.1 c.6.  
 Si quis<sup>1</sup> fuerit, C.32 q.7 c.9.  
 Si quis<sup>2</sup> viduam, C.32 q.7 c.20.  
 Si quis<sup>3</sup> cum noverca, C.32 q.7 c.24.  
 Si quis accepit, C.33 q.1 c.3.  
 Si quis<sup>1</sup> cum duabus, C.33 q.2 c.16.  
 Si quis<sup>2</sup> cum matre, C.33 q.2 c.17.  
 Si quis<sup>1</sup> non dicam, D.1 c.6 de poen.  
 Si quis<sup>2</sup> necandi, D.1 c.10 de poen.  
 Si quis<sup>3</sup> tam masculum, D.1 c.12 de poen.  
 Si quis<sup>4</sup> pulsatus, D.1 c.13 de poen.  
 Si quis<sup>5</sup> iratus, D.1 c.22 de poen.  
 Si quis semel, D.2 c.1 de poen.  
 Si quis autem, D.3 c.49 de poen.  
 Si quis<sup>1</sup> positus, D.7 c.2 de poen.  
 Si quis<sup>2</sup> autem, D.7 c.4 de poen.  
 Si quis<sup>1</sup> necessitate, C.34 q.1-2 c.4.  
 Si quis<sup>2</sup> cum duabus, C.34 q.1-2 c.8.  
 Si quis<sup>3</sup> cum matre, C.34 q.1-2 c.9.  
 Si quis<sup>4</sup> cum matre, C.35 q.2-3 c.5.  
 Si quis<sup>1</sup> non dicam, C.36 q.2 c.3.  
 Si quis<sup>2</sup> virginem, C.36 q.2 c.5.  
 Si quis<sup>1</sup> basilicam, D.1 c.10 de cons.  
 Si quis<sup>2</sup> etiam, D.1 c.35 de cons.  
 Si quis<sup>1</sup> intrat, D.2 c.18 de cons.  
 Si quis<sup>2</sup> per ebrietatem, D.2 c.28 de cons.  
 Si quis<sup>1</sup> autem, D.4 c.14 de cons.  
 Si quis<sup>2</sup> presbyter, D.4 c.79 de cons.  
 Si quis<sup>3</sup> voluerit, D.4 c.121 de cons.  
 Si quis<sup>4</sup> de alio, D.4 c.122 de cons.  

 Si quis—de accusationibus.., X.5.1.2.  
 Si quis—de clandestina despousatione, X.4.3.1.  
 Si quis<sup>1</sup> episcopus—de clero excom..., X.5.27.1.  
 Si quis<sup>2</sup> presbyter—de clero excom..., X.5.27.2.  
 Si quis—de clero non ordinato.., X.5.28.1.  
 Si quis—de clero percussore, X.5.25.1.  
 Si quis—de confirmatione utili.., X.2.30.1.  
 Si quis—de baptismo.., X.3.42.1.  
 Si quis—de electione.., VI.1.6.46.

Si quis—de eo qui cognovit consang..., X.4.13.1.  
 Si quis—de eo qui duxit in matr., X.4.7.8.  
 Si quis<sup>1</sup> clericus—de foro competenti, X.2.2.1.  
 Si quis<sup>2</sup> contra—de foro competenti, X.2.2.4.  
 Si quis—de furtis, X.5.18.3.  
 Si quis—de haereticis, X.5.7.5.  
 Si quis—de homicidio voluntario.., X.5.12.1.  
 Si quis—de iniuris.., X.5.36.6.  
 Si quis—de maioritate et obed., X.1.33.2.  
 Si quis—de peculio cler., X.3.25.5.  
 Si quis—de poenis, Clem.5.8.1.  
 Si quis—de prebytero non baptizato, X.3.43.1.  
 Si quis—de purgatione can., X.5.34.2.  
 Si quis—de purgatione can., X.5.34.4.  
 Si quis—de rebus ecclesiae alien. vel non, X.3.13.6.  
 Si quis—de regularibus.., X.3.31.2.  
 Si quis—de simonia.., X.5.3.45.  
 Si quis—de vita et hon. cler., X.3.1.4.  
 Si quispiam, D.81 c.22.  
 Si quisquam, C.11 q.1 c.16.  
 Si quisquam—de cohabitatione cler..., X.3.2.2.  
 Si quod verius, C.33 q.2 c.9.  
 Si quorundam—de solutionibus, X.3.23.2.  
 Si quos de servis, C.12 q.2 c.57.  
 Si quos a clericatu, C.16 q.1 c.32.  
 Si quos igitur, C.23 q.4 c.47.  
 Si quotiescumque, D.2 c.14 de cons.  
 Si refugientes, D.4 c.18 de poen.  
 Si religiosus—de electione, Extrav. Com.1.3.2.  
 Si religiosus—de electione.., VI.1.6.27.  
 Si res aliena, C.14 q.6 c.1.  
 Si revera, D.4 c.30 de cons.  
 Si rixati—de iniuris.., X.5.36.1.  
 Si Romanorum, D.19 c.1.  
 Si Romanus—de praebendis.., Clem.3.2.4.  
 Si sacerdos, C.6 q.1 c.1.  
 Si sacerdos, D.1 c.59 de poen.  
 Si sacerdos—de officio iud. ordinarii, X.1.31.2.  
 Si sacerdotes, C.16 q.3 c.10.  
 Si sacerdotibus, C.15 q.6 c.1.  
 Si saeculi, C.12 q.2 c.9.  
 Si scripturam—de fide instrumentorum, X.2.22.1.  
 Si se cuiquam, D.28 c.11.  
 Si seduxerit—de adulteris.., X.5.16.1.  
 Si sententia—de sententia excom..., VI.5.11.16.  
 Si sermo, D.2 c.20 de poen.  
 Si servus<sup>1</sup>, D.54 c.19.  
 Si servus<sup>2</sup>, D.54 c.20.  
 Si soli—de concessione praebendae vel eccl. non  
     vacantis, VI.3.7.6.  
 Si solus, D.8 c.9.  
 Si subdiaconus, D.34 c.17.  
 Si Summus Pontifex—de sententia excommunicationis.., Clem.5.10.4.  
 Si super gratia—de officio et potestate iudicis de-  
     legati, VI.1.14.9.  
 Si tantum, C.6 q.2 c.2.  
 Si te praebendam—de renunciatione, VI.1.7.2.  
 Si testes, C.4 q.2-3 c.3.  
 Si tibi<sup>1</sup> absenti—de praebendis.., VI.3.4.17.  
 Si, tibi<sup>2</sup> concessio—de praebendis.., VI.3.4.26.  
 Si transitus, D.79 c.10.  
 Si tributum, C.11 q.1 c.27.  
 Si tringita, D.78 c.5.  
 Si tu abstines, C.27 q.2 c.24.  
 Si una ecclesia—de rebus ecclesiae non alienandis,  
     Clem.3.4.2.  
 Si uxorem, C.32 q.5 c.18.  
 Si venditori—de emptione et venditione, X.3.17.7.  
 Si vere—de sententia excom., X.5.39.34.  
 Si vero, D.50 c.38 Gr.p.  
 Si vero (v), D.50 c.57.  
 Si vero, C.2 q.6 c.41 Gr.p.  
 Si vero, C.10 q.2 c.7 Gr.p.  
 Si vero, C.12 q.2 c.60 Gr.p.  
 Si vero, C.12 q.4 c.2 Gr.p.  
 Si vero, C.14 q.6 c.1 Gr.p.

Si vero, C.16 q.7 c.29 Gr.p.  
 Si vero, C.20 q.3 c.4 Gr.p.  
 Si vero—de iureurando, X.2.24.8.  
 Si vero—de iure patronatus, X.3.38.12.  
 Si vero<sup>1</sup> alicuius—de sententia excom., X.5.39.3.  
 Si vero<sup>2</sup> aliquis—de sententia excom., X.5.39.4.  
 Si verum, C.31 q.2 c.1.  
 Si vir votum, D.27 c.3.  
 Si vir et uxor, C.27 q.2 c.23.  
 Si vir et uxor, C.35 q.2-3 c.15.  
 Si vir sciens—de adulteris.., X.5.16.3.  
 Si vir vel mulier—de cognitione spirituali, X.4.11.2.  
 Si virginitatis, C.20 q.1 c.1 Gr.p.  
 Si virgo, C.34 q.1-2 c.5.  
 Si vobis, C.23 q.8 c.28.  
 Si vos contra ecclesiam, C.23 q.5 c.35.  

 Sic autem, C.1 q.1 c.32.  
 Sic beatus, D.61 c.11 Gr.p.  
 Sic decet, C.25 q.2 c.22.  
 Sic econtrario, C.32 q.2 c.5 Gr.p.  
 Sic enim, C.28 q.1 c.9.  
 Sic et illud, C.2 q.7 c.39 Gr.p.  
 Sic et sequentes, C.11 q.1 c.11 Gr.p.  
 Sic et cetera, C.14 q.1 c.2 Gr.p.  
 Sic etiam (v), C.16 q.3 c.16 Gr.p.  
 Sic etiam, C.22 q.1 c.16 Gr.p.  
 Sic etiam, C.34 q.1-2 c.5 Gr.p.  
 Sic in sanctificando, D.2 c.2 de cons.  
 Sic non sunt, C.32 q.4 c.10.  
 Sic omnes, D.19 c.2.  
 Sic populus, C.1 q.1 c.61.  
 Sic quidam, C.10 q.1 c.2.  
 Sic quippe, C.27 q.2 c.45.  
 Sic vive, C.16 q.1 c.26.  
 Sicubi, C.12 q.5 c.6.  

 Sicut quaedam, D.14 c.2.  
 Sicut sancti, D.15 c.2.  
 Sicut stellas, D.38 c.8.  
 Sicut viri, D.40 c.8.  
 Sicut ergo, D.41 c.8 Gr.p.  
 Sicut non, D.46 c.10.  
 Sicut hi, D.47 c.8.  
 Sicut ii (v), D.47 c.8.  
 Sicut neophitus, D.48 c.2.  
 Sicut semel, D.68 c.1.  
 Sicut supra, D.79 c.10 Gr.p.  
 Sicut autem, D.83 c.5 Gr.p.  
 Sicut quamvis, D.96 c.15.  
 Sicut<sup>1</sup> eunuchus, C.1 q.1 c.29.  
 Sicut<sup>2</sup> facti, C.1 q.1 c.35.  
 Sicut<sup>3</sup> urgeri, C.1 q.1 c.47.  
 Sicut<sup>4</sup> Christus, C.1 q.1 c.75.  
 Sicut<sup>5</sup> ergo, C.1 q.1 c.106 Gr.p.  
 Sicut episcopum, C.1 q.2 c.4.  
 Sicut is, C.1 q.6 c.3.  
 Sicut sine, C.2 q.1 c.3.  
 Sicut<sup>1</sup> sacerdotes, C.2 q.7 c.6.  
 Sicut<sup>2</sup> inquit, C.2 q.7 c.46.  
 Sicut<sup>1</sup> vir, C.7 q.1 c.11.  
 Sicut<sup>2</sup> alterius, C.7 q.1 c.39.  
 Sicut enim, C.11 q.1 c.30.  
 Sicut<sup>1</sup> apostoli, C.11 q.3 c.16.  
 Sicut<sup>2</sup> avis, C.11 q.3 c.87 Gr.p.  
 Sicut<sup>1</sup> omnino, C.12 q.2 c.16.  
 Sicut<sup>2</sup> autem, C.12 q.2 c.48 Gr.p.  
 Sicut<sup>3</sup> ecclesia, C.12 q.2 c.49.  
 Sicut ergo, C.15 q.1 c.13 Gr.p.  
 Sicut duo, C.16 q.1 c.53 Gr.p.  
 Sicut dioecesim, C.16 q.3 c.3.  
 Sicut ergo, C.16 q.4 c.3 Gr.p.  
 Sicut<sup>1</sup> Domini, C.16 q.7 c.19.  
 Sicut<sup>2</sup> ergo, C.16 q.7 c.38 Gr.p.  
 Sicut<sup>1</sup> antiquitus, C.17 q.4 c.6.  
 Sicut<sup>2</sup> qui, C.17 q.4 c.12.  
 Sicut qui, C.20 q.1 c.9.